

APL Holding, Haarby ApS
Skallebjergvej 83
5683 Haarby
CVR-nr. 35204024

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

Dirigent

Navn: Anders Peter Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

APL Holding, Haarby ApS
Skallebjergvej 83
5683 Haarby

CVR-nr.: 35204024

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anders Peter Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder eje kapitalandele i selskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 192 t.kr., mod et overskud sidste år på 296 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(14.034)	(13.020)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	500.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(178.058)</u>	<u>(190.650)</u>
Årets resultat		<u>(192.092)</u>	<u>296.330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>(192.092)</u>	<u>196.530</u>
		<u>(192.092)</u>	<u>296.330</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver	1	4.500.000	4.500.000
Anlægsaktiver		4.500.000	4.500.000
Andre tilgodehavender		4.473	4.434
Tilgodehavender		4.473	4.434
Omsætningsaktiver		4.473	4.434
Aktiver		4.504.473	4.504.434

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		135.202	327.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>215.202</u>	<u>507.094</u>
Anden gæld		1.312.435	1.391.704
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.312.435</u>	<u>1.391.704</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	400.000	400.000
Bankgæld		1.710.698	1.707.877
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		861.138	492.759
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.976.836</u>	<u>2.605.636</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.289.271</u>	<u>3.997.340</u>
Passiver		<u>4.504.473</u>	<u>4.504.434</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	327.294	99.800	507.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(192.092)	0	(192.092)
Egenkapital ultimo	80.000	135.202	0	215.202

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.500.000
Kostpris ultimo	4.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.500.000

	Forfald inden for 12 måne- der 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måne- der 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	400.000	400.000	1.312.435
	400.000	400.000	1.312.435

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 1.710.698 kr. er givet pant i kapitalandele. Bogført værdi af kapitalandele udgør 4.500.000 kr. Endvidere er ophørende livspolice i Danica indlagt til sikkerhed for bankgæld.